
2021/10/28 10:43:11 / 21821427_ジーエフシー株式会社_臨時招集通知

株主各位

証券コード　7559
2021年11月11日

株 主 各 位
岐阜県羽島郡笠松町田代978番地の１

代表取締役社長 西 村 公 一

１．日 時 2021年11月26日（金曜日）午前10時（受付開始時刻　午前９時）
２．場 所 岐阜県羽島郡笠松町田代978番地の１

ジーエフシー株式会社　本社会議室
（2021年6月24日開催の定時株主総会開催場所から変更しておりますので、末尾の
会場ご案内図をご参照いただき、お間違いのないようご注意ください。）

３．目的事項 決議事項 議案　資本金の額の減少の件

臨時株主総会招集ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　さて、当社臨時株主総会を下記により開催いたしますので、ご通知申しあげます。
　株主の皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、極力、当日のご出席
に代えて、書面による事前の議決権行使のご検討をお願い申しあげます。
　お手数ながら後記の株主総会参考書類をご検討のうえ、同封の議決権行使書用紙に議案に対する賛
否をご表示いただき、2021年11月25日（木曜日）午後５時45分までに到着するように、ご返送く
ださいますようお願い申しあげます。

敬　具
記

以　上

－ 1 －



2021/10/28 10:43:11 / 21821427_ジーエフシー株式会社_臨時招集通知

株主各位

『新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について』

　新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、株主様の安全を第一に考え、株主総会における当社の対応に
ついて以下のとおりご案内いたします。株主の皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。

①当社の対応
(1)ご来場の株主様には、非接触型体温計による検温・マスクの着用・アルコール消毒液による手指の消毒に
ご協力をお願いいたします。なお、37.5℃以上の発熱が認められる方、体調不良と見受けられる方につき
ましては、株主総会会場へのご入場をお断りさせていただく場合がございます。

(2)当社出席役員及び株主総会運営スタッフは、マスクを着用させていただきます。また、株主総会会場内の
アルコール消毒を徹底し、感染予防対策を実施させていただきます。

(3)議長席の演台には飛沫防止のアクリル板を設置したうえで、議長はマスクを取り外しての議事進行とさせ
ていただきます。

(4)会場内の座席は、間隔を空けて配置させていただきます。状況によりましては、入場できる人数を制限さ
せていただく場合がございますので、あらかじめご了承ください。

(5)株主総会の議事は、円滑かつ効率的に執り行うことで、短時間で行う予定でおりますので、ご理解並びに
ご協力をお願いいたします。

②株主様へのお願い
(1)新型コロナウイルス感染拡大防止及び株主様の感染リスク回避のため、健康状態にかかわらず、株主総会
へのご来場を極力お控えいただきますようお願い申しあげます。株主様には可能な限り書面による議決権
の事前行使をお願い申しあげるとともに、当日のご来場を見合わせていただくことも含めご検討くださ
い。特にご年配の方、基礎疾患のある方、妊娠されている方、コロナワクチン接種前の方におかれまして
は、特に慎重なご判断をお願い申しあげます。

(2)ご来場の際は、マスクを必ずご着用いただくなど、感染予防へのご配慮をお願い申しあげます。
(3)株主総会当日までの感染拡大の状況や政府の発表等により、株主総会の開催・運営に関して大きな変更が
生じる場合は、当社ウェブサイト（https://gfc-jp.com/）にてご案内いたしますので、事前にご確認いた
だきますよう重ねてお願い申しあげます。

　当日ご出席の際は、お手数ながら同封の議決権行使書用紙を会場受付にご提出くださいますようお願い申し
あげます。
　当日ご出席の方へのお土産のご用意はございません。何卒、ご理解くださいますようお願い申しあげます。
　株主総会参考書類に修正が生じた場合は、インターネット上の当社ウェブサイト（https://gfc-jp.com/）
に掲載させていただきます。
　本臨時株主総会の結果は当社ウェブサイト（https://gfc-jp.com/）に掲載することとし、決議通知の発送
は行わないこととさせていただきます。

－ 2 －



2021/10/28 10:43:11 / 21821427_ジーエフシー株式会社_臨時招集通知

資本金の額の減少の件

株主総会参考書類

議案　資本金の額の減少の件

１．資本金の額の減少の目的
　今後の資本政策の柔軟性・機動性の確保を図るため、会社法第447条第１項の規定に基づき、資
本金の額の減少を行うものであります。
　なお、資本金の額の減少は、純資産の部における勘定科目間の振替処理であり、当社の純資産額
に変更はありません。また、発行済株式総数の変更は行いませんので、株主の皆様の所有株式数や
１株当たり純資産額に影響を与えることはありません。

２．資本金の額の減少の要領
(1) 減少すべき資本金の額
　資本金の額2,344,021,668円のうち、2,244,021,668円を減少し、100,000,000円といたしま
す。
(2) 資本金の額の減少の方法
　発行済株式総数の変更は行わず、減少する資本金の額2,244,021,668円の全額をその他資本剰
余金に振り替えることといたします。

３．資本金の額の減少が効力を生ずる日
2021年11月29日を予定しております。

以　上

－ 3 －



2021/10/28 10:43:11 / 21821427_ジーエフシー株式会社_臨時招集通知

地図

株主総会会場ご案内図

会 場

　

　本社　会議室
岐阜県羽島郡笠松町田代978番地の１
TEL　058－387－8181（代）

開 催
日 時
　

2021年11月26日 (金曜日)
午前10時 (受付開始時刻 午前９時)

交 通

　

名鉄竹鼻線 名鉄柳津駅より ……… 徒歩約15分

名鉄名古屋本線 名鉄笠松駅より ……… タクシー約10分

新型コロナウイルス感染拡大防止への対応につきましては、２頁をご確認ください。

見やすいユニバーサルデザイン
フォントを採用しています。

　　　　　※2021年6月24日開催の定時株主総会開催場所から変更しておりますのでご注意ください。

N至岐阜市

至新羽島駅

至岐阜市 至岐阜市

柳津
小学校

道の駅柳津

金光軒 かにの華 ローソン

ドラッグユタカ

イオン柳津店

ゲンキー

赤豚屋ステーキの
あさくま

柳津駅

名鉄竹鼻線

至
笠
松
駅

岐
阜
環
状
線

岐阜羽島警察署 至
一
宮

当社外観


